


VENDIM
1 ORTAKUT TE VETEM
TE PRODUKTE BIMORE M&D SHPK

Sot, me date@. /2 . 2020, une e nenshkruara Znj. Nerta Tushe, shtetase shgiptare, lindur me
26.10.1982, mbajtese e leternjoftimit nr. 034459127 dhe nr. personal 126026086D, me zotesi te plote
juridike per te vepruar, ne cilesine e ortakut te vetem te shogerise “PRODUKTE BIMORE M&D”
SHPK, me NIPT M03820405A, me seli né Fier Lushnje, Lagjja Savér, Autostrada Lushnje Fier km 3,
ndértesa me nr.197, kati 1-r&, prané karburant Kastrati (ne vijim referuar si “Shogeria™), vendosa per

rendin e dites si me poshte:
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RENDI I DITES

Zevendesimi i Znj. Nerta Tushe nga pozicioni i administratores se Shoqerise;

Emerimi i Znj. Anisa Caushi , lindur me 10.12.1988, ne Lushnje, mbajtese e leternjoftimit nr.
033145064 dhe nr. personal 186210084L, ne cilesine e administratores se Shogerise;

Dorezimi i ketij vendimi, se bashku me dokumentacionin perkates, ne Regjistrin Tregtar
Shgiptar, te mbajtur nga Qendra Kombetare e Biznesit.

Ne lidhje me rendin e dites te siperpermendur, Ortaku i Vetem

(%)

VENDOSI:

Shkarkimin nga pozicioni i administratores se Shogerise, te Znj. Nerta Tushe, mbajtese e
leternjoftimit nr. 034459127 dhe nr. personal 126026086D;

Emerimin e Znj. Anisa Caushi , lindur me 10.12.1988, ne Lushnje, mbajtese e leternjoftimit nr.
033145064 dhe nr. personal 186210084L, ne pozicionin e administratores se Shogerise.
Kohezgjatja e emerimit te Znj. Anisa Caushi do te jete per nje periudhe 5 vjecare.

Te emeroje dhe autorizoje Znj, Anisa Caushi, te veproje per llogari te Shogerise per te kryer
¢do aplikim/procedure te nevojshme dhe/ose per te nenshkruar ¢do akt te nevojshem dhe/ose te
kerkuar, me gellim dorezimin e ketij vendimi, se bashku me dokumentacionin perkates qe
pasqyron efektivisht ndryshimin e administratorit, prane Qendres Kombetare te Biznesit dhe ne
autoritete te tjera Shqiptare, sic kerkohet nga ligji.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere pas nenshkrimit te tij.

ORTAKU I VETEM

Nerta Tushe \-"%b'%fl»




